

Referat fra digitalt møte i samarbeidsforum, valg av arbeidsutvalg

Dato: 29.09.2023

Tid til rådighet: 0900 - 1030

Møteform: Digitalt – Teams

Deltakere: Medlemmer i samarbeidsforum

Vedlegg: Saksvedlegg kandidater, PP-presentasjon fra Bjarne Thorsen, saksvedlegg utfyllende informasjon

Sekretariat: Statsforvalteren i Agder – Ingunn Lund, Bjarne Thorsen, Gro Wiker Naas (frafall Pia Torill Vangen)

Agenda 29. september

Saks. Nr	Tema
5/23	Aktuelt fra Statsforvalteren
6/23	Valg av arbeidsutvalg
7/23	Ekstratildeling for barnehagebasert kompetanseutvikling (Rekomp)
8/23	Eventuelt

Sak 5/23 Aktuelt fra Statsforvalteren

Bjarne Thorsen ønsker velkommen og beklager at noen e-postadresser har falt ut i innkallingen, før en gjennomgang av sakslista.

Thorsen orienterer om at Statsforvalterens planlagte møte med Udir den 27.09.23 ble avlyst fordi det ikke var noen nye saker. Neste møte er berammet 01.11.23.

Statsforvalteren har fått i oppdrag av Udir å informere om ekstratildeling for barnehagebasert kompetanseutvikling (Rekomp) og å melde tilbake til direktoratet innen 01.10.23 – sak 7/23

Sak 6/23 Valg av arbeidsutvalg

Se saksvedlegg for kandidater og PP-presentasjon fra Bjarne Thorsen.

Bjarne Thorsen gir en kort gjennomgang av hva som ble vedtatt om sammensetning av AU (se PP). Ved behov for stemming, se fordeling stemmer i PP.

Innstilte kandidater er:

- representant skoleeier desentralisert ordning: Esther Kristine Hoel (Østre Agder)
- representant kommunal barnehageeier regional ordning: Line Håberg Løvdal (Nedre Setesdal, Evje/Hornnes, Bygland, Åseral)
- representant PBL: Grethe Jakobsen Alver
- representant UH: Leif Jensen (UiA)

Thorsen informerer om at Statsforvalteren er sekretariat. Reglene beskriver at AU skal konstituere seg selv og at de blir enige om hvem som skal lede AU.

Samarbeidsforum stiller seg bak kandidatene og de velges med konsensus.

Statsforvalteren vil sende invitasjon til konstitueringsmøte med arbeidsutvalget i løpet av dagen.

Sak 7/23 – Ekstratildeling for barnehagebasert kompetanseutvikling (Rekomp)

Utdanningsdirektoratet informerte statsforvalterembetene den 05.09.23 om at det vil komme tilbud om en ekstratildeling til barnehagebasert kompetanseutvikling.

Thorsen orienterer kort om at midlene skal brukes på barnehagebasert kompetanseutvikling, om føringer og forslag til hva midlene kan brukes til (se PP).

Frist for å melde tilbake til Udir 01.10.23 om Agder ønsker å motta ekstratildeling.

Det er konsensus i samarbeidsforum om å motta ekstramidler. Statsforvalteren vil følge dette videre opp i konstitueringsmøtet med AU

Det stilles spørsmål om de tre tiltakene som er skissert i vedlegget til innkallingen – Sak 07/23 – Ekstratildeling for barnehagebasert kompetanseutvikling (Rekomp) - er førende. Statsforvalteren presiserer at disse tiltakene er forslag, og at vi ikke vil legge føringer for AU.

Line H. Løvdal informerer om at hun har vært i møte med Esther K. Hoel – og at de har sett på dette og viser tekst på hvordan de har tenkt å jobbe videre. De har ikke prioritert tiltakene som ble foreslått. For tiltak 1 så ser de på stimuleringstiltak for å få flere barnehagelærere i forhold til hele Agder, ikke bare Lister-regionen fordi det er behov for distriktsvennlig barnehagelærerutdanning i hele Agder. For tiltak 3 så tenker de at det også kan være hensiktsmessig å inkludere andre morsmål enn bare ukrainsk.

Det kommer innspill om at det er ønskelig med avklaring på hvordan midlene skal brukes.

Det spilles også inn at noen studenter i distriktsvennlig barnehagelærerutdanning ikke er tilsatt i barnehage, slik at det må ses nærmere på organisering slik at disse også kan nyte godt av dette tilskuddet.

Thorsen opplyser om at andre spørsmål som er aktuelt å ta opp i konstitueringsmøtet kan sendes til gro.naas@statsforvalteren.no

Sak 8/23 Annet

Leif Jensen – faglig leder tilskuddsordningen, UIA, informerer om at det jobbes med utkast til en felles partnerskapsavtale. Jensen har forsøkt å invitere til møte for å lande dette, men har ikke fått dette til. Det er ønskelig at dette tas opp i første møte med AU. Statsforvalteren registrerer dette som sak til møte.

I møtet ble det følgende saker meldt inn til konstitueringsmøtet med AU:

- 1) Konstituering av AU
- 2) Tildeling av midler til ReKomp
- 3) Ny felles partnerskapsavtale

Det legges opp til et fysisk møte i samarbeidsforum 08.12.23